



Nr sprawy: 101-P-23

Gliwice, dn. 21.08.2023r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p/t „Drobne materiały medyczne”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1

Pozycja 2

Czy Zamawiający uwzględni wycenę za komplet elektrod przyssawkowych, które pakowane są po 6 szt. wraz z uwzględnieniem odpowiedniego przeliczenia ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wycenę elektrod przyssawkowych w opakowaniu zbiorczym a'6szt., przy jednoczesnym zachowaniu ilości opisanych w zestawieniu asortymentowo-cenowym, lub z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. Wykonawca oferując produkt w opakowaniu - winien dodatkowo dopisać taką informację w Zestawieniu, np. poniżej tabeli. Informacja powinna zawierać wielkość opakowania oferowanego produktu i jego cenę jednostkową (opakowania) netto/brutto.

Pytanie 2

Pozycja 14, 16-17, 19, 39

Czy Zamawiający uwzględni wycenę za opak. zbiorcze a'100 szt. wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wycenę produktów w opakowaniu zbiorczym a'100 szt., w sposób opisany w odpowiedzi do pytania 1.

Pytanie 3

Pozycja 25

Czy Zamawiający uwzględni wycenę za opak. zbiorcze a'300 szt. wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wycenę produktów w opakowaniu zbiorczym a'300 szt., w sposób opisany w odpowiedzi do pytania 1.

Pytanie 43

Czy Zamawiający uwzględni wycenę za opak. zbiorcze a'50 szt. wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wycenę produktów w opakowaniu zbiorczym a'50 szt., w sposób opisany w odpowiedzi do pytania 1.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty. Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych.

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Otrzymują:

- 1) https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice
- 2) 101-P-23 a/a

SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych
mgr inż. Ewa Kantowska